
Oomssport Marathon Cup 6 - Den Haag 11-1-2025
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1 Jelle Middendorp 's-Gravenhage 25,1G61 135

2 Niels van Doorn VoorschotenR34 25,1 535

3 Sjoerd Hepkema Den HoornR16 2435

4 Wessel Teunisse Rotterdam 24G56 335

5 Frank Steenkamp LeidenR32 2335

6 Josry van der Meijs Poeldijk 23G29 35

7 Stef Voermans VoorburgR58 2235

8 Nico Boekestijn NaaldwijkR107 2135

9 Melanie Maas Berkel en RodenrijsW59 25,135

10 Harold van Til Den HoornR190 2035

11 Wilfred van Stam StolwijkR17 1935

12 Ferd Veelenturf SchoonhovenR7 1835

13 Jarno Middendorp Den Hoorn 22G21 35

14 Piet Verdouw WaarderR105 1735

15 Menno Oskam RotterdamR188 1635

16 Jan Zwetsloot Alphen aan Den RijR72 1535

17 Martin Damsma WateringenR9 1435

18 Huibert-Jan den Hartog 's-GravenhageR29 1335

19 Gerard van Klink Oude WeteringR20 1235

20 Menco van den Berg SchipluidenR19 1135

21 Lex van Tol Hazerswoude DorpR56 1035

22 Suus Backus LeiderdorpW46 2435

23 Hester Spoor GoudaW36 2335

24 Emmy Brückner DelftW99 35

25 Leon van der Meijden Alphen aan Den RijR63 935

26 Gertjan Mets ZoetermeerR25 835

27 Bart van Leeuwen De LierR186 733

28 Jeroen Kuiper Waddinxveen 21G75 131

29 Carl Von Lindern Krimpen aan De LeR68 628

30 Martijn Willemsen RotterdamR11 528

11-1-2025 21:30:03 1 van 135rnd 14km 00:24:05uur (gem. 41,3sec) 34,9km/h



Oomssport Marathon Cup 6 - Den Haag 11-1-2025

Startgroep 3

 Oomssport-Cup Startgroep 3  6

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Niels van Doorn VoorschotenR34 5

2 Wessel Teunisse RotterdamG56 3

3 Jeroen Kuiper WaddinxveenG75 1

11-1-2025 21:30:04 1 van 135rnd 14km 00:24:05uur (gem. 41,3sec) 34,9km/h



Oomssport Marathon Cup 6 - Den Haag 11-1-2025

Startgroep 3

Oomssport-Competitie Dames D3  6

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot
1 Jelle Middendorp 's-GravenhageG61

2 Niels van Doorn VoorschotenR34

3 Sjoerd Hepkema Den HoornR16

4 Wessel Teunisse RotterdamG56

5 Frank Steenkamp LeidenR32

6 Josry van der Meijs PoeldijkG29

7 Stef Voermans VoorburgR58

8 Nico Boekestijn NaaldwijkR107

9 Melanie Maas Berkel en Rodenrijs 25,1W59 25,1

10 Harold van Til Den HoornR190

11 Wilfred van Stam StolwijkR17

12 Ferd Veelenturf SchoonhovenR7

13 Jarno Middendorp Den HoornG21

14 Piet Verdouw WaarderR105

15 Menno Oskam RotterdamR188

16 Jan Zwetsloot Alphen aan Den RijnR72

17 Martin Damsma WateringenR9

18 Huibert-Jan den Hartog 's-GravenhageR29

19 Gerard van Klink Oude WeteringR20

20 Menco van den Berg SchipluidenR19

21 Lex van Tol Hazerswoude DorpR56

22 Suus Backus Leiderdorp 24W46 24

23 Hester Spoor Gouda 23W36 23

24 Emmy Brückner DelftW99

25 Leon van der Meijden Alphen aan Den RijnR63

26 Gertjan Mets ZoetermeerR25

27 Bart van Leeuwen De LierR186

28 Jeroen Kuiper WaddinxveenG75

29 Carl Von Lindern Krimpen aan De LekR68

30 Martijn Willemsen RotterdamR11

11-1-2025 21:30:06 1 van 135rnd 14km 00:24:05uur (gem. 41,3sec) 34,9km/h



Oomssport Marathon Cup 6 - Den Haag 11-1-2025

Startgroep 3

Oomssport-Competitie Heren C3  6

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot
1 Jelle Middendorp 's-Gravenhage 25,1G61 25,1

2 Niels van Doorn VoorschotenR34

3 Sjoerd Hepkema Den HoornR16

4 Wessel Teunisse Rotterdam 24G56 24

5 Frank Steenkamp LeidenR32

6 Josry van der Meijs Poeldijk 23G29 23

7 Stef Voermans VoorburgR58

8 Nico Boekestijn NaaldwijkR107

9 Melanie Maas Berkel en RodenrijsW59

10 Harold van Til Den HoornR190

11 Wilfred van Stam StolwijkR17

12 Ferd Veelenturf SchoonhovenR7

13 Jarno Middendorp Den Hoorn 22G21 22

14 Piet Verdouw WaarderR105

15 Menno Oskam RotterdamR188

16 Jan Zwetsloot Alphen aan Den RijnR72

17 Martin Damsma WateringenR9

18 Huibert-Jan den Hartog 's-GravenhageR29

19 Gerard van Klink Oude WeteringR20

20 Menco van den Berg SchipluidenR19

21 Lex van Tol Hazerswoude DorpR56

22 Suus Backus LeiderdorpW46

23 Hester Spoor GoudaW36

24 Emmy Brückner DelftW99

25 Leon van der Meijden Alphen aan Den RijnR63

26 Gertjan Mets ZoetermeerR25

27 Bart van Leeuwen De LierR186

28 Jeroen Kuiper Waddinxveen 21G75 21

29 Carl Von Lindern Krimpen aan De LekR68

30 Martijn Willemsen RotterdamR11

11-1-2025 21:30:07 1 van 135rnd 14km 00:24:05uur (gem. 41,3sec) 34,9km/h



Oomssport Marathon Cup 6 - Den Haag 11-1-2025

Startgroep 3

Oomssport-Competitie Masters M3  6

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot
1 Jelle Middendorp 's-GravenhageG61

2 Niels van Doorn Voorschoten 25,1R34 25,1

3 Sjoerd Hepkema Den Hoorn 24R16 24

4 Wessel Teunisse RotterdamG56

5 Frank Steenkamp Leiden 23R32 23

6 Josry van der Meijs PoeldijkG29

7 Stef Voermans Voorburg 22R58 22

8 Nico Boekestijn Naaldwijk 21R107 21

9 Melanie Maas Berkel en RodenrijsW59

10 Harold van Til Den Hoorn 20R190 20

11 Wilfred van Stam Stolwijk 19R17 19

12 Ferd Veelenturf Schoonhoven 18R7 18

13 Jarno Middendorp Den HoornG21

14 Piet Verdouw Waarder 17R105 17

15 Menno Oskam Rotterdam 16R188 16

16 Jan Zwetsloot Alphen aan Den Rijn 15R72 15

17 Martin Damsma Wateringen 14R9 14

18 Huibert-Jan den Hartog 's-Gravenhage 13R29 13

19 Gerard van Klink Oude Wetering 12R20 12

20 Menco van den Berg Schipluiden 11R19 11

21 Lex van Tol Hazerswoude Dorp 10R56 10

22 Suus Backus LeiderdorpW46

23 Hester Spoor GoudaW36

24 Emmy Brückner DelftW99

25 Leon van der Meijden Alphen aan Den Rijn 9R63 9

26 Gertjan Mets Zoetermeer 8R25 8

27 Bart van Leeuwen De Lier 7R186 7

28 Jeroen Kuiper WaddinxveenG75

29 Carl Von Lindern Krimpen aan De Lek 6R68 6

30 Martijn Willemsen Rotterdam 5R11 5

11-1-2025 21:30:09 1 van 135rnd 14km 00:24:05uur (gem. 41,3sec) 34,9km/h
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Categorie: Gewestelijk Dames D3

Competitie: Oomssport-Competitie Dames 
D3 t/m 11-1-2025

Suus Backus 158,1W461 22 22 21 25,1 44 24

Melanie Maas 149,4W592 25,1 25,1 24 50,1 25,1

Hester Spoor 138W363 23 23 23 46 23

Pip Ypenburg 97,1W294 24 24 25,1 24

Annewil Stelloo 86W165 21 21 22 22

Renate van Koppen 71W276 23 48

11-1-2025 21:30:10 1 van 1
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Categorie: Gewestelijk Heren C3

Competitie: Oomssport-Competitie Heren 
C3 t/m 11-1-2025

Jarno Middendorp 158G211 23 23 23 21 46 22

Josry van der Meijs 143G292 24 24 24 48 23

Wessel Teunisse 124,4G563 25,1 25,1 25,1 25,1 24

Niels Schouten 107G264 22 21 22 42

Jelle Middendorp 99,2G615 24 50,1 25,1

Jeroen Kuiper 88G756 23 44 21

Niels Buthker 22G147 22

11-1-2025 21:30:12 1 van 1
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Categorie: Gewestelijk Masters M3

Competitie: Oomssport-Competitie Masters 
M3 t/m 11-1-2025

Frank Steenkamp 134,1R321 25,1 19 21 46 23

Menno Oskam 133R1882 24 16 24 19 34 16

Stef Voermans 126R583 19 10 9 22 44 22

Sjoerd Hepkema 120,3R164 21 25,1 25,1 25,1 24

Niels van Doorn 120,2R345 22 23 50,1 25,1

Lex van Tol 102R566 9 7 20 20 36 10

Jan Zwetsloot 98R727 23 20 40 15

Harold van Til 95R1908 16 24 22 13 20

Piet Verdouw 95R1059 18 18 42 17

Valentijn Visch 81R87810 21 12 48

Nico Boekestijn 76R10711 15 17 23 21

Ferd Veelenturf 76R712 10 3 13 32 18

Martin Damsma 72R913 20 8 30 14

Gerard van Klink 69R2014 8 13 8 28 12

Serge Zweers 62R2715 24 38

Huibert-Jan den Hartog 61R2916 17 14 16 1 13

Wilfred van Stam 58R1717 23 16 19

Menco van den Berg 56R1918 11 2 6 26 11

Edwin van Leeuwen 56R1819 7 6 10 9 24

Leo Schoenmeijer 53R16320 12 9 21 11

Remko Liekelema 46R19721 13 15 18

Arnold Baas 46R2122 18 11 17

Martin Stolze 37R16523 17 20

Leon van der Meijden 36R6324 12 15 9

Marien Harkes 36R15525 22 14

Carl Von Lindern 33R6826 2 7 18 6

Martin van Bostelen 33R17027 19 14

Bart van Leeuwen 31R18628 6 4 2 4 8 7

Jan Martijn Metselaar 31R5529 5 11 15

Gertjan Mets 30R2530 5 5 12 8

Rombout Loman 30R1431 5 3 22

Jeroen Haring 25R1232 1 10 14

Jan Boere 24R6733 8 16

Edwin Hakbijl 17R3734 14 1 2

Martijn Willemsen 16R1135 4 7 5

Roland van Leuveren 14R4336 4 10

Jeroen Pennings 12R2637 12

Kees Hofwegen 9R1538 3 6

Jan Floor 3R2239 3

Adrie van Buren 1R6440 1

11-1-2025 21:30:13 1 van 1



Oomssport Marathon Cup 6 - Den Haag 11-1-2025

Startgroep 3

 Oomssport-Cup Startgroep 3  6

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder
Sjoerd Hepkema HP-71595R16 Den Hoorn

Hester Spoor NR-72768W36 Gouda

nr naam woonplaats sponsor

Gemiste doorkomsten

transponder
Carl Von Lindern NT-33856R68 Krimpen aan De Lek 26

11-1-2025 21:30:15 1 van 1


